CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 374/2016

Maringá, 05 de abril de 2016.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o

deferimento pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Roberto Pupin, que
determine a instalação de banheiros químicos masculino e feminino na Praça Salgado Filho.

A iniciativa tem por finalidade dotar o local de infraestrutura adequada, de modo

que os usuários possam usufruir do espaço com maior conforto e comodidade, especialmente
considerando a grande quantidade de pessoas que frequenta o referido logradouro para a execução

de atividades físicas e de lazer.

Atenciosamente, Vereador Luiz Carlos Pereira.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Carlos Pereira, Vereador, em
06/04/2016, às 16:51, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica

informando o código verificador 0025120 e o código CRC 747BC388.

16.0.000001322-0 0025120v2